2

[image: image2.wmf]
Собрание  представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ
« 10 »      12        2013                                                                                               №   448
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки закрытого
административно-территориального образования г.Заречный Пензенской области, утвержденные решением Собрания представителей г.Заречного
Пензенской области от 24.12.2012 № 375

Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования г.Заречный Пензенской области,

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести в Правила землепользования и застройки закрытого административно-территориального образования г.Заречный Пензенской области, утвержденные решением Собрания представителей г.Заречного Пензенской области от 24.12.2012 № 375, (далее - Правила) следующие изменения:

- в таблице статьи 1 главы 1 части II исключить строку:
«

	Ж-5
	Зона реконструкции разнофункциональной застройки для строительства многоквартирных жилых домов средней этажности

                                                                                                                                                         »;
- статью 9 главы 1 части II считать утратившей силу;

- приложение № 1 «Карта градостроительного зонирования территории ЗАТО города Заречного Пензенской области» Правил изложить в новой редакции (приложение).
2. Направить в орган, осуществляющий контроль за соблюдением законодательства о градостроительной деятельности на территории Пензенской области, - Министерство строительства, транспорта и дорожного хозяйства копию настоящего решения в двухнедельный срок после его подписания.
3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте Администрации г.Заречного.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по развитию города, предприятиям городского хозяйства, промышленности, науки, строительства, транспорта и связи (председатель Шошкин В.В.).
[image: image1.jpg]Hcnonnasromuii o0s13aHHOCTU

['aBBI ropona O.B. Knumanos